春の特別教室の日程変更について

区分 コース名 曜日 実施時間 未実施日 変更後の教室実施日

女性限定短期水泳教室 （月） 13：30-14：45 　4/20　１回 　4/20分を6/1に実施

成人短期水泳教室 （月） 19：15-20：30 　4/20　１回 　4/20分を6/1に実施

（水） 13：30-14：45 　4/22　１回 　4/22分を6/24に実施

（木） 13：30-14：45 　4/23　１回 　4/23分を5/28に実施

春の特別教室教室

中高年らくらく短期水泳教室

令和２年４月１６日

春の特別教室会員各位

常願寺ハイツスポーツ公園

臨時施設休館のお知らせ

日頃より当常願寺ハイツをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

富山県内で新型コロナウイルス感染が拡大していることを受け、当施設では利用者の皆様ならびにスタッ

フの健康と安全確保のため、施設を休館させていただきます。

急な決定となり、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解の程、お願い申し上げます。

【休館施設】

 常願寺ハイツスポーツ公園全施設

（トレーニングジム・スタジオ、プール、テニスコート、自由広場、さわやかスポーツ広場）

【営業を休止するサービス】

スタジオプログラム、スイミングスクール、健康教室、春の特別教室、各テニススクール

【休止期間】※休館中受付は９：００～１８：００行います（火曜を除く）

４月１７日（金）～５月６日（水）※火曜日は休館日です。

●未実施分の日程変更について

<春の特別教室>

・４月未実施分を５月、６月に日程変更いたします。

●その他

 今後の状況変化に伴う急な営業変更等の最新情報は

当施設ホームページ（http://www.joganji-sports.com） でのお知らせとなりますので予めご了承ください。

不安な点がございましたらお気軽にお問い合わせください ℡０７６－４６２－１１６４。